Estância Climática de Analândia, Estado de São Paulo, usando das
atribuições que lhe são conferidas ps

FAZ SABER, quea Câmara Municipal, aprovou e cu sanciono e
promulgo a seguinte lei:

Artigo1º)- Fica o Poder Executivo autorizado à abrir na Contadoria Municipal,
um crédito adicional de R$ 250.000,00 (Duzentos e cinquenta mil reais), para suplementar a seguinte
dotação do orçamento vigente:

Fonte de Recurso 1.110
15.451.9024.2024|Man. Serv. Plancjamento e Execução de Obras

o

4.4.90.51,00 Obras e Instalações RS| 250.000,00

[ TOTAL: I 250.000,00 |

Artigo 2º) - O crédito aberto no artigo anterior será coberto com o excesso de